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La carte du Le 38 Lounge de Paris contient environ 16 différents menus et boissons. En général tu paies environ
17 € pour un plat / une boisson. Différents exquis plats frangais sont servis au Le 38 Lounge de Paris, ici on
sert le matin un généreux brunch. Attends-toi a savourer de savoureux plats végétariens assiettes.



https://lacarte.menu/restaurants/paris-1/le-38-lounge/m/menu-complet
https://lacarte.menu/
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Dessert

SALADE DE FRUITS FRAIS 12 €

Plat Principal

RISOTTO AUX CHAMPIGNONS DE
SAISON

FROMAGES ETDESSERTS

CRUMBLE DE FRUITS ROUGES,
COULIS A LA MANGUE

20 €

10 €

Avant de Terminer

TRILOGIE DE FROMAGES AFFINES 12 €

Notre Carte De Desserts

MI- CUIT AU CHOCOLAT, CREME
ANGLAISE

Nos signatures

LA SALADE CAESAR REVISITEE DU

38: SALADE ROMAINE, BLANC DE
POULET, ANCHOIS, PARMESAN, 22 €

CROUTONS SUPREMES
D'’AGRUMES

LE CLUB SANDWICH DU 38, FRITES
A LA PARISIENNE

9¢€

22 €

LE 38 BURGER : STEAK BLACK
ANGUS, FOIE GRAS POELE,
SALADE FRAICHE, TOMATE CEUR
DE BCGEUF ET OIGNONS DOUX,
SAUCE AU POIVRE

{es Bocaur Du Bistrot

SOUPE DE BUTTERNUT ROTI AU
MIEL D’ACACIA THYM OU SOUPE «
DETOX » AUX LEGUMES VERTS

GNOCCHI A LA CREME DE
GORGONZOLA, HUILE FUMEE

SAUMON A L'OSEILLE, RIZ PILAF

Noa Plats

SAUMON FUME DE NORVEGE ET
SA PYRAMIDE DE TOASTS

CARPACCIO DE CHAROLAIS,
VINAIGRETTE AU PESTO

CHIFFONNADE DE JAMBON
BELOTTA ET SON FOIE GRAS Mi-
CuUIT

CROQUE MONSIEUR REVISITE A
L’EMMENTAL COMTE OU CROQUE
VEGETARIEN AUX LEGUMES
CONFITS MOZZARELLA

FISH CHIPS, FRITES A L’ANCIENNE,
SAUCE TARTARE MAISON

24 €

15 €

18 €

20€

16 €

16 €

19 €

19 €

20 €
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fe 38 Tounge

38 Rue De L'Echiquier, Paris I- Heures d'ouverture:

75010, France Lundi 11:30 -14:30 18:30 -22:00
Mardi 11:30 -14:30 18:30 -22:00
Mercredi 11:30 -14:30 18:30 -22:00
Jeudi 11:30 -14:30 18:30 -22:00
Vendredi 11:30 -14:30 18:30 -22:00 _.-
Samedi 11:30 -14:30 18:30 -22:00
Dimanche 11:30 -14:30 18:30
-22:00
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